
 

 

  
Artistico – Scienze applicate - Linguistico – Scientifico 

 Via M.T. di Calcutta – 80033 Cicciano (Na) 
  Tel. 0818248155 - - CF 84006420636 – Cod.mecc. naps24000p  

naps24000p@istruzione.it    
NAPS24000P@PEC.ISTRUZIONE.IT 

www.liceomedicicciano.edu.it    

 

 

                                                                                                                   

Prot. n.  2818/V.4                                                                                             Cicciano, 14 aprile 2022 

 

DECRETO DI COSTITUZIONE E NOMINA DELLA COMMISSIONE DI VALUTAZIONE 

DELLE CANDIDATURE ALUNNI Alle Mobilità del Progetto ERASMUS+ 

Progetto ERASMUS: PRAC.T.I.C.  Una guida pratica alla definizione di progetti di Work- based 
Learning n° 2021-1-IT01-KA122-VET-000016227 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il DPR 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante norme in materia di autonomia 

delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTA la legge 15 marzo 1997, n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e 

compiti alle Regioni ed Enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione 

amministrativa”; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro 

alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii; 

VISTO il D.M. 28 agosto 2018, n. 129 – Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 

luglio 2015, n. 107; 

VISTO il D.P.R. N° 275/99, Regolamento dell’autonomia e ss. mm. ii; 

VISTO l’avviso  “PROCEDURA DI SELEZIONE DEGLI ALUNNI CHE PARTECIPERANNO ALLE 

MOBILITA’ DEI PROGETTI “ERASMUS+” (Prot. N.1954/IV.1 del 12 marzo 2022); 
CONSIDERATA la necessità di nominare una commissione che valuti le candidature degli alunni 

DECRETA 

Art.1 

La Commissione per la valutazione delle candidature è così composta: 
 

Anna Iossa Presidente della commissione 

Rosemarie Ardolino  Docente di lingua inglese 

Lucia Annunziata  Docente di lingua spagnola 

Luigia Miele Referente Progetto Erasmus 

 
Art.2 

La Commissione è convocata il giorno 19 aprile 2022 alle ore 9:00 per l’espletamento delle     seguenti 
attività: 

 Insediamento della commissione 

 Predisposizione delle griglie di valutazione del colloquio e del video motivazionale secondo i criteri 

e i punteggi stabiliti dal bando  

 Predisposizione del calendario dei colloqui 

Il Dirigente Scolastico  

Prof.ssa Anna Iossa 

mailto:naps24000p@istruzione.it
mailto:NAPS24000P@PEC.ISTRUZIONE.IT

